З А Я В Л Е Н И Е

Я,________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

прошу зачислить меня на обучение c __________г. по __________г. по  дополнительной

общеобразовательной (общеразвивающей) программе:

___________________________________________________________ _______________________________

________________________________________________ Кафедра_________________________________

Колво часов ____

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ

1. Муниципальное образование /район/город/село

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

2. Пол:  М  Ж

3. Контактная информация: Телефон (рабочий, сотовый): код________№ ________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными

программами, правилами внутреннего распорядка, инструкцией по охране труда для слушателей и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  ознакомлен (а) (см. сайт ГБОУ ДПО

ИРОСО http://iroso.ru)

Дата заполнения « ___»_______________20___ г. Личная подпись ___________ /___________________ /

http://iroso.ru/

Согласие на передачу и обработку персональных данных

в ГБОУ ДПО ИРОСО

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152ФЗ «О персональных данных»:

Я даю согласие на обработку моих персональных данных ГБОУ ДПО ИРОСО с местом нахождения по

адресу: Сахалинская область, г. ЮжноСахалинск, ул. Пограничная, д. 42. Настоящим я даю разрешение ГБОУ ДПО

ИРОСО и его уполномоченным представителям получать, собирать, систематизировать, накапливать, хранить,

уточнять (обновлять, изменять), использовать и иным образом обрабатывать (в том числе в электронном виде) мои

персональные данные, указанные при регистрации, заполненные в анкете (заявке) на повышение квалификации,

Согласие дается на время образовательных отношений и может быть в любой момент мной отозвано путем направления

письменного уведомления. Я предупрежден(а), что направление мной указанного письменного уведомления

автоматически влечет за собой удаление моих данных из баз данных ГБОУ ДПО ИРОСО.

ГБОУ ДПО ИРОСО обеспечивает конфиденциальность персональных данных в соответствии с требованиями

законодательства РФ.

Персональные данные используются в учебных целях без передачи информации 3м лицам.

Личная подпись ___________ /___________________ /